AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nome
ADRIANA KARINA DA LUZ DA SILVA
ADRIANE WEISS KUHN

ALEX NIEHUES

ALEXANDRE KOSSMANN
ALEXANDRE SONDA

ANDRESSA RAQUEL LARA

ARI DE OLIVEIRA

BRUNA TALITA GRAZZIOLI
CAMILA ANTUNES

CASSIA DA SILVA SANGALETTI
CATIANA ABREU DE LIMA
CATIANE LOPES

CINARA MARIA SCHMIDT
CLAUDIA ANDREIA CORREA DOS PASSOS
CLAUDIA MARIA KAUER
CLAUDINEIA SEIBATH ADAM
DAIANE GROLLI

DAIANE PILLAT

DAIANI MARCHI

DELCIO LAMPERT

DIANE ZIMMERMANN DA SILVA
DIEGO TOBIAS NARDINO
DIONATAN CANZI
ELIZIANE REJANE FIDRIGESKI
ELOIR MINUZZI
ESEQUIEL OSEIAS HERMANN
GRACIELE DUTRA

HUMBERTO CHIODI

IVONI LUIS FRANCISCONI
JEISSON RICARDO BINSFELD
JOAO RICARDO ROSSETTI
KAREN GROFF

KATIA GABRIELA DA SILVA
KELVIN AFONSO VOGEL BATISTA
KLAUS ARTHUR STOLT
LAURA NOVAK DE SOUZA
LISANE WEISS DE CARVALHO EDUARDI
LUANA RAFFAELLI
LUCAS PILTZ DA SILVA
LUCIANA DA ROSA FERNANDES
MAICON DA SILVA SPANIC
MAICON FERRI CAMPOS
MARCIANE SPERLUK

MARIA ALEXANDRA BAGETTI
MARILEI TERESINHA PAVINATO
MARILI DOS SANTOS

MARLI HENDGEN

MARLOVA APARECIDA ROSSI BERNARDI
MARTA ANDREIA ZAFFARI LUCATELLI
MICHELE PRATES

MICHELI DA SILVA
MONICA DOS REIS FAGUNDES
MONICA FABIANA BOTTEGA
MONJANA ANESE

NATAIANE BRUM

NILSE FATIMA VARGAS DA SILVA
PAULA LIMBERGER

PAULO CESAR PANDOLFO
RENATO SIGNOR REMONTI
RODRIGO SALAMONI

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2014 - 09/01/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo
453
267
479
230
263
413
371
489
462
385
406
345
362
381
456
470
443
363
276
343
340
294
298
402
235
213
246
483
455
415
425
253
356
474
380
484
451
398
249
355
426
365
437
436
278
308
300
419
465
448
203
395
279
219
421
248
431
435
441
466
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ROMERO ADRIANO WINCK DORNELES

ROSANI MARIA TAMIOZZO
SAMUEL SONDA

SIDIONE VARGAS

SIRLENE DE FATIMA MARTINS
TACIANE JACOMINI

TANIA LOPES LUCATELLI
TIAGO MERA

VALDECI MEDEIROS

VIVIANE ANTUNES

ENGENHEIRO CIVIL
Nome
DINARA CRISTINA VIVIAN

MARCIA TERESINHA PEREIRA DOS SANTOS

SIMONE BREUNIG

INSEMINADOR
Nome
JARDEL DE SOUZA REISDORFER

LUCAS ANTONIO BONET DE QUADROS

MATEUS HENRIQUE SCHWABE

JARDINEIRO
Nome
ALEX ROSSONI FALCAO

INES LURDES LUCATELLI STEFFENON

RICARDO DE BRITO DOS SANTOS

MONITOR

Nome

CARI ADRIANI RAFFAELLI

ILI PICCININI

MARCIANA WINCK DORNELES
OTAVIO GREIBLER

TANIRA PICCININI

MOTORISTA

Nome

ADELAR ZENI

ALVARO ANDRE DOS PASSOS
DORIVAL LUCIO AMARAL MACHADO
JOAO CARLOS BANDEIRA
JOAO DARLAN PILATTI RIBEIRO
JOCEMAR CAPPELARI

JOLAIR MONTEIRO

JUCIMAR FELICIO

LEANDRO CORREA

LIRIA CECILIA OSTAPIUCK LUNARDI
MATEUS HENRIQUE BIER
MOACIR ANDRE DA SILVA
MOACIR ROQUE CAPELARI
NELSON JOSE RAFFAELLI
OBERDA FRANCHINI

PAULO CESAR DE LIMAA
PAULO CESAR FRANCO
RAFAEL ROBERTO SCHINDLER
ROBERTO JOHN

ROGERIO LUIZ SCHNEIDER
VALDINEI DOS SANTOS

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2014 - 09/01/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

331
472
432
494
290
440
329
475
269
332

Inscrigdo
202
353
351

Inscricdo
244
396
493

Inscrigdo
423
281
349

Inscricdo
311
486
372
361
370

Inscricdo
291
388
305
227
273
262
324
335
312
496
473
326
304
330
233
407
341
386
410
334
393
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VANDERLI SCAPINI
VILMAR PAVINATO

OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA
Nome

CLAUDIOMIR HOLLAND

DOUGLAS VOLPATTO LEDUR

EDERSON JONAS SCHINDLER

ELISANDRO FRANCHINI

JARDEL PIVATTO

NILO SEBASTIAO TONIDANDEL

VALDECIR MIGUEL DE MEDEIROS

VALMIR CAMPOS

OPERADOR DE MAQUINA RODOVIARIA
Nome

ADENEI EVERTON SIQUEIRA

ALENCAR SOARES EDUARDI

DELCIO NIGARETTA

EVERALDO DE OLIVEIRA

ITANEI PRATES

RAFAEL PADILHA

SELMAR DEPONTI

OPERARIO

Nome

ALESSANDRO TIRLONI
CARLOS DA ROCHA

JORGE FRANCISCO BANDEIRA
VALMIR JOSE MEDEIROS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LINGUA PORTUGUESA/ESPANHOL

Nome

CREDINARA TERESINHA ALBARELLO CASAGRANDE
EDELAINE BUENO GARCIA

SILVANA GOCKS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - MATEMATICA

Nome

CLAITON BITENCOURT LORENZATO
ELONIR FRANCESCHI

MAICO MATIEL RUPPEL

MONICA BIDIN

ORLI CESAR DA CRUZ

RODRIGO RAFFAELLI

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
Nome

ANA CLAUDIA MARTINS NORONHA DOS SANTOS
ANDREIA NIGARETTA DA ROSA

ANGELA CRISTINA VOGEL

CAROLINE KOLANKIEWICZ

CLEBIA GANDINI QUEIROZ

CRISTIANE NINAUS

ELISANE ALBARELLO

JULIANE GIRARDI STOLT

LAIS CINEIA BOTTEGA

NILSETE JACOMINI SCAPINI

OLGA MARIA GOLDSCHMIDT CAPELARI

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2014 - 09/01/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

217
422

Inscricdo
400
464
476
270
427
272
394
303

Inscricdo
364
452
317
342
260
366
458

Inscri¢éo
283
256
315
232

Inscri¢éo
416
207
241

Inscricdo
327
215
280
468
492
369

Inscri¢éo
488
338
318
243
224
259
258
387
480
289
310
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PROFESSOR EDUCA(;AO INFANTIL
Nome

ANELISE CANZI

CLAUDIA MARIA VERDI

DAIANI ADAMSKI

DANIELA RICHTER

DEBORA VIEIRA BUENO

DIVANEIA FERRI

ELATIMA FATIMA TRINDADE DE PONCE
ELENIR FATIMA QUEIROZ CAPPELARI
ELIZANDRA DA ROSA CARATI
FERNANDA INES STEFFEN

GRACIELA DA SILVA DO AMARAL
IVANA RAQUEL KRUG

LEIA GISLAINE SEHN GANDINI

LENI REGINA WESENDONCK

LOVANE MACHADO

LUCIANE DE FATIMA DOS PASSOS FERRI
LUCIANI RAQUEL LOURENZI LOPES
MARA JORJA SILVESTRE TREVISAN
MARCIA WINCK DORNELES

MARISA FATIMA PASTORIO

MARIVETE DA SILVA BERGONCI
ODIRLEIA GOLFETTO NIGARETTA
ROSANGELA TERESINHA PIAIA
ROSICLEI PACHECO

TATIANE CRISTINA POSSEL GRETER
TATIANE GONSATTO

WILLIAN GRAEBIN

PSICOLOGO

Nome

ANA PATRICIA GRIEBLER

CHANA PIRES DE ALMEIDA
ELISANDRA ALVES

FERNANDA DE FATIMA COLDEBELLA
FERNANDA FURINI

FRANCIELI BRONSTRUP

FRANCIELI GANDINI

FRANCIELI MARLI LOCATELLI OLIVEIRA
HALINE MORSSELI HASSE

PATRICIA CRISTIANE HOFF

PAULA ANE CANSSI

SERVENTE

Nome

ALDA MARIA ZANATTA LEDUR
ALDINA DOS SANTOS PATRICIO
ALICE TEREZA GOLDSCHMIDT NICARETTA
ANDERSON JUNIOR TUZEN
ANDREIA CLECI SALVADOR
ANGELA MAGALI LOCATELLI
BEATRIZ TABORDA MERA
CARLISSE BUSS DA SILVEIRA
CELIA MOCAN DE OLIVEIRA
CLARICE WERMUTH

CLERI INES FIDENCIO

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
FRANCIELA ZIMMER

ILGA DIRK MUELLER

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2014 - 09/01/2014

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo
268
389
296
282
250
220
383
481
288
295
420
293
266
377
245
457
450
204
274
247
401
321
352
490
378
297
314

Inscri¢éo
277
299
252
205
374
411
265
255
418
424
354

Inscricdo
228
414
390
357
478
275
254
392
429
257
285
229
302
460
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2014 - 09/01/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JAIR SCAPINI 214
JANISE RODRIGUES BORBAS 428
MARILENE WINTER 251
MARILI VOLPATTO LEDUR 307
ROSILEI DA SILVA 234
SIRLEI TERESINHA DA COSTA FRANCO 397
SOLANGE MARION 225
SUELI LOCATELLI RENTZ 336
VANDA BENEDITA SILVA BALD 286

TECNICO EM RECURSOS HUMANOS

Nome Inscricdo
ARIEL JESSICA DE PONCE 459
EMERSON LEAN DOS REIS 463
FABIOLA SPOHR 222
FIDELIS JOSE RAFFAELLI 439
JAISSON CESAR BINSFELD 404
JANICE INES RIFFEL 384
JULIANO MARTINS DAHM 264
LEILA FERRI 376
RAFAEL MANTOVANI 375
TIAGO ALEX PINTO 442
VIGILANTE

Nome Inscricdo
ALEXANDRE FRANCHINI 320
AMARO DORNELLES 337
CLAUDIO LUIS BINSFELD 454
ELEMAR JOSE LUNARDI 497
FABIO VOGT 482
FERNANDO BOHNEBERGER MELO 408
GILMAR PIVATTO 447
JADIR CAPPELARI 430
JONI KOLLER 328
JOSE KOLLER 446
ODAIR JOSE MONTEIRO 333
VALDES DORNELES DE OLIVEIRA 231
VALTER PINTO BUENO 434
VALTEZER MONTEIRO 469

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2014 - 09/01/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

(PESSOA COM DEFICIENCIA)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nome
DELCIO LAMPERT

Realizacao

Q

ccccccccc

Inscricdo
343
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